UM IMÓVEL URBANO (POR EXPANSÃO DA ZONA), DE FORMA RETANGULAR,
SEM BENFEITORIAS, MEDINDO TRINTA METROS (30,00M) DE FRENTE, IGUAL DIMENSÃO NA
PARTE DOS FUNDOS, POR SESSENTA METROS (60,00M) DE AMBOS OS LADOS E DA FRENTE
AOS FUNDOS, ENCERRANDO A ÁREA SUPERFICIAL DE 1.800,00M² (UM MIL E OITOCENTOS
METROS QUADRADOS), CONSTITUÍDO PELO LOTE Nº 08, DA QUADRA “D”, DO LOTEAMENTO
DENOMINADO “CHÁCARAS DE LAZER MIRANTE DO TIETÊ”, SITUADO COM FRENTE PARA A
“AVENIDA AQUÁRIO”, LADO ÍMPAR, ESQUINA COM RUA NAMORADO, NESTE DISTRITO, MUNICÍ-
PIO E COMARCA DE BURITAMA, COMPREENDIDO DENTRO DAS SEGUINTES DIVISAS:

[...]

LADO DIREITO DE QUEM DA FRENTE OLHA PARA O IMÓVEL, COM A RUA NAMORADO; PELO
LADO ESQUERDO COM O LOTE Nº 07 (SETE); E FINALMENTE PELO FUNDO COM O LOTE Nº 09
(NOVE). — CADASTRADO SOB Nº 895752 10 0330 0, JUNTO À PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA.

Lance mínimo para o 1º Leilão: R$ 401.500,00 (Quatrocentos e um mil e quinhentos reais);

Lance mínimo para o 2º Leilão: R$ 257.039,46 (Duzentos e cinquenta e sete mil, trinta e nove reais e quarenta e
seis centavos).

Caso não haja licitantes ou não seja atingida a oferta mínima prevista, o bem será vendido em 2° Público Leilão
Extrajudicial, no dia 16/12/2025, às 10:00 horas, no mesmo local, pelo maior lance ofertado (§ 2° do Art.